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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI | SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
SPITALI RAJONAL SHKODER
Nr. prot. Shkodér, mé___ . .2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

Emri: Spitali Rajonal Shkoder
Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder
E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al

redonahaxhijajl@hotmail.com

Adresa e ueb- www.srsh.gov.al

fages:

Personi/at RedonaHaxhijaj

Pergjedi€s pér | reqonahaxhijajl@hotmail.com
prokurimin:

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF: 07865-06-04-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Riparim, mirembajtje automjetesh- Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

5. Fondi limit: : 6,306,405.64 (gjashtemiljon e tregind e gjashtemije e katergind e pese .64) leke
pa TVSH

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga
nénshkrimi i marreveshjes kuadér

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:18.06.2024(d/m/v)Ora:10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Senad HALLUNAJ
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